mis cōstituti: nulla re in hærētes: nec cibo casu siquē q̄ cōtigerat grauissime uidebant afflicti. Vidēs
 aut̄ Iesus exercitū ita p̄cūsum: & ex oībus iā reb̄ pessima desp̄atiōe deiectū: audacter accessit ad deū
 & ait. Nō nōstra petulātia uenimus ut hāc terrā armis subiiceremus: sed Moysē famulo tuo ad hoc
 nos adhortante p̄cessimus dum multis signis possessionē huius terrā p̄bitur̄ te nobis esse p̄miseris:
 exercitūq; armis hostiū facere meliorē. Quæ sunt hęc q̄ nobis rep̄te uenerūt. Nūc aut̄ p̄ter sp̄e de-
 cepti uidemur: & tanq̄ nō firma sint tua p̄missa q̄ Moyses p̄dixit afficimur: & deterior nūc de futuris
 metus nos disp̄abiles habet: primum exp̄imēto talia sustinentes. Sed tu domine quō tibi uirtus est
 malis his adhibere medicinā & p̄nti nostrā tristitiā p̄bere uictoriā: etiā de futura desperatione tuo
 fauore nos libera. Sic eq̄dē Iesus p̄nus in terra iacēs depræcabat deū. Cui r̄nsio a deo data est: ut sur-
 geret & exercitum a sua pollutiōe purgaret: p̄p̄ furtū rex̄ ei dicatq; hanc de uictiōne nūc super eos
 euenisse dicēs: si uero req̄reret q̄ fecerat ac puniret: uictoria eis semp̄ de hostibus proueniret. Hęc er-
 go populo Iesus enarrabat: & uocans Eleazar̄ pontificē: & principes tribuū: fortē sup̄ eos mittebat.
 Cumq; hoc delictū in tribu iuda factū esse declararet: rursus per genus sorte misit: & ueritas. huius
 iniquitatis circa cognationē Achar illuxit. Tūc denuo p̄ unūquēq; uir̄ iquisitiōe facta: apprehēsus ē
 Achar. Ille uero cū nō potuisset negare deo: dum eū ita cōstrinxisset p̄babat: furtū cōfessus est: & pro-
 tulit in mediū uestē. Et ille qdē rep̄te peremptus turpē p̄cnā & incūctāter cōgruā suā p̄sumptiōi
 promeruit sepulturā. Iesus ergo purgatū exercitū deduxit ad Adā urbē: & nocte circa ciuitatem insi-
 dias constituēs: diluculo hostibus est congressus. Israhel aut̄ cum fiducia p̄p̄ priorē uictoriā sup̄ eos
 euntibus: simulando se recedere populus hābreor̄: hoc modo longius eos persequētes traxit a ciui-
 tate: & tanq̄ de uictoria confidentes. Dum uero resillisset exercitus contra faciem eorum: dedissetq;
 signa quæ constituerat eis: quos in insidiis collocauerat: eosq; excitasset ad pugnam: tunc illi in ciui-
 tatem ingressi sunt. Dūq; essent circa muros ciues intēti: aliqui uero & circa aspectū eor̄ q̄ egressi fue-
 rant mētibus occupati illi qdē ciuitatē cōperūt: & oēs occurrētes sibimet extinxerūt. Iesus aut̄ p̄ce-
 dēribus illis ad praeliū occurrēs oēs cōuertit in fugā. Cūq; refugerēt quasi ad itegrā ciuitatē: cum &
 ipsam captā inspicerēt: & incensam cū mulieribus & filiis agnouissent: p̄ agros dispersi sunt: defende-
 re smetipsos solitudine nō ualentes. Cum talis calamitas hostes apprehendisset: infantū turba capta
 est atq; mulierum: & rerum aliarum uasorumq; innumera multitudo necnon greges pecudū hābrei
 cōperūt ac multas pecunias. Erat enim locus idoneus. Et hęc omnia Iesus in galgalis positis mili-
 tibus partitus est. Gabaonite uero habitantes iuxta Hierosolymā: uidentes passionē quæ prouenē-
 runt Hiericho & Adanitis: & ad semetipsos trāsire hāc nastationē existimātes. Iesum qdē apte roga-
 re noluerūt: neq; enim hoc ip̄trare se quasi aliquid mediocre putabāt: dum in interitu potius Cha-
 nanor̄ gētis eū pugnare cognoscerēt. Cheseritas aut̄ & Chiaterimitas q̄ uicini eis erant ad auxili-
 um poposcerūt: dicentes neq; illos piculū declinare: si istos Israhelitæ deuincerēt: adunati uero pos-
 sent magnitudinē eor̄ uirtutis euadere. Et dū hęc uerba placuissent: miserūt legatos ad Iesum amī-
 citias postulātes: quos p̄cipue iudicabāt idoneos: ut agerēt q̄ oībus expedirent. Illi uero confiteri se
 Chananos icautū existimātes: fugere se huiusmodi piculū crediderūt si dicerent: nihil sibi cū Cha-
 nanais quolibet modo cōpetere: sed longissime ab his habitare & uenisse se p̄ fide uirtutis eor̄: am-
 bulātes itinere multo: & p̄ cōiectura sermonis huius uestimēta mōstrabāt. Vestes enim cum nouæ
 fuissent q̄ egrediebant: longo itineris tpe attritas sibimet asserēbāt. Cilicinis enī ut eor̄ uerbis cre-
 dere uestibus utebant. Stantes ergo in medio dicebāt se missos a Gabaonitis: & uicinis ciuitatib̄
 multum ab ea terra remotis: facturos cum eis pacem: more fœderis patriæ suæ: agnoscentes dei
 gratia atq; dono Chananorum terram eis possidere concessam: his tributarios fore gratanter &
 ciues eorum fieri promereri. Hęc itaq; illi dicentes: & iudicia itineris ostendentes: rogabant hā-
 breos ad pacta amicitiasq; descendere. Iesus autem dictis eorum credens: quod non essent de gen-
 te Chananorum: amicitias fecit cum eis: & Eleazar pontifex cum senioribus præbuit iusiuran-
 dum habituros amicos & socios: nihilq; cogitare se aduersus eos iniuste: populo scilicet in iureiurā-
 do una consentiente. Et illi quidem quæ uoluerant callido consilio p̄merētes ad semetipsos ibant.
 Iesus uero castrametatus contra Chananos in confinio Gabaonitarum: & agnoscentes non procul
 ab Hierosolymis Gabaonitas inhabitare: & Chananorum generis esse: uocans eorum priores de
 falsitate culpabat. Illis autem non aliam præter hanc salutis occasionem se habuisse dicentibus: &
 propterea ad hęc ex necessitate uenisse: conuocabat pontificem Eleazarum & seniores: eisq; cen-
 sentibus publicos eos famulos ne iusiurandum transgrediretur esse decretum est. Et illi quidem
 pro calamitate comprehenderant eos: hanc sui cautelam atq; custodiam inuenerunt. Cum uero
 rex Hierosolymorum grauer ferret: eo quod Gabaonite cum Iesu pacta fecissent uicinarum gen-
 tium reges contra eos pugnatos ad solacia rogabat. Quibus eis præsentibus: quattuor enim
 erant: cum eo castrametantibus: circa quendam fontem non procul a ciuitate: dum iam pararent
 obsessionem Gabaonitæ auxiliatorem aduocauerunt Iesum. Ad hoc enim uentum erat ut a suis
 quidem perimi se putarent: & ab eis qui ad interitum Chananorum gentis castrametabantur sal-
 uari se propter amicitias existimarent. Iesus autem cum omni exercitu ad eorum solacia properare
 festinans: & die noctuq; perambulans: diluculo uenit ad hostes & fugientes sequebatur: pergens in